
ZARZĄDZENIE NR 5311/21 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4352/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej we Wrocławiu przy ul. Armeńskiej (dz. nr 80/11), stanowiącej 

własność Gminy Wrocław 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 4352/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej we Wrocławiu przy ul. Armeńskiej (dz. nr 80/11) stanowiącej własność Gminy Wrocław, zmienia 

się: 

w punkcie 25 sformułowanie z: „Nieruchomość nie leży na terenie specjalnej strefy rewitalizacji, ani 

taka strefa nie została utworzona w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 802, z późn. zm.).” na „W dniu 20 maja 2021 r. Rada Miejska Wrocławia podjęła 

uchwalę nr XXXVIII/1019/21 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

która wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego”.  

 

 § 2. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, zamieszczeniu na stronach 

internetowych Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Wrocławia 

Jacek Sutryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WNS.6840.206.2020 


